     

от   ФИО заявителя,

Прописка: Адрес регистрации.
Паспортные данные:
ИНН:      .
ОГРН:
Контактный телефон:      .

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить земельный участок, находящийся по адресу:      , с кадастровым номером

     
 на праве  FORMTEXT

     
, площадью  сроком       FORMTEXT

     
 для

__________________________________________________________________

(в случае приобретения в собственность указать платно/бесплатно, на льготных условиях, а также основания их применения)

	      г.

	     
	_________________

(Подпись заявителя)

Заявление принял
	      г.

	     
	_________________

(Подпись специалиста)